苗栗縣南河國民小學藝術深耕教學計畫

會議紀錄

一、時間：年 08 月 23 日星期五 下午 1時 20分起

二、地點：專科一教室

三、主席：劉彥志主任                                        記錄：張雅雯

四、出席人員：如簽到表

五、主席報告：省略

六、討論事項

(一)本校 113學年度獲藝術深耕計畫補助經費六萬元，擬依計畫外

  聘以下藝術專長老師進行授課，並由校內教師進行協同教學指

  導，提請討論。

1. 陳怡如老師：

三四年級視覺藝術每週２節，協同教師：簡素青老師

五六年級視覺藝術每週２節，協同教師：張雅雯老師

2. 林慶安老師：

一二年級音樂每週１節，協同教師：劉瑛雯老師

三四年級音樂每週１節，協同教師：簡素青老師

五六年級音樂每週１節，協同教師：李寧老師

     決議：照案通過

  (二)請協同老師負責班級秩序管理及協助指導學生學習，每節課

         拍照或拍攝影片並傳給教務組長上傳本校硬碟，建置藝術深

         耕計畫成果網站。

七、散會：同日下午 1時 30分

八、會議照片